
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αθήνα, 07.12.2022 

Αριθ. Γεν. Πρωτ: 5256  

Αριθ. Πρωτ. ΕΥΥΑΠ: 4809  

 

ΘΕΜΑ: Χρονική Παράταση της υπ’ αριθ. πρωτ. 4842/ ΕΥΥΑΠ 4443/ 10-11-2022 Ανοιχτής Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος προς : «Οικογένειες με τέκνα έως και δεκαοκτώ (18) μηνών που διαβιούν 

στο Δήμο Αθηναίων και βρίσκονται σε δυσχερή οικονομική θέση» για την υποβολή αίτησης 

συμμέτοχης στη δράση «Διανομή ειδών βρεφικής φροντίδας» στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης: 

«Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ 5074888.   

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκληση με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας 

της Αθήνας - Open Social Net» του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης E.A.T.Α. Α.Ε. για την υποβολή 

προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας (9) «Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και 

Καταπολέμηση της Φτώχειας και Διακρίσεων – Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής» του Ε.Π. 

«Αττική» με κωδικό ΕΑΤΑ 22, Α/Α ΟΠΣ 4515 (ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ). 

2. Την Απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή 

Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Δήμου Αθηναίων κατά την 174η 

Συνεδρίασή του (Α.Π. 3350 /10-11-2020), όπου εγκρίθηκε η υποβολή πρότασης από την Ε.Α.Τ.Α. 

Α.Ε. για την ένταξη της πράξης με τίτλο «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net», στο πλαίσιο της με Α.Π.: 2697/ΕΦΔ 373/07-09-2020 Πρόσκλησης του Ενδιάμεσου Φορέα 

Διαχείρισης Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. με κωδικό ΕΑΤΑ22, Α/Α ΟΠΣ 4515, ΑΔΑ: ΩΙΠΟΟΡΙΝ-Χ4Μ, έκδοση 1/0 και 

αποδοχή των όρων της Πρόσκλησης. 

3. Την υπ' αριθ. πρωτ. ΕΦΔ 613/31-12-2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 

2020» (ΑΔΑ: 6864ΟΡΙΝ-ΙΦΒ). 

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19-04-2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση υλοποίησης με ίδια μέσα 

του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: ΨΡΝΞΟΡΙΝ-196). 

5. Την υπ’ αριθ.3/ 210ο Δ.Σ./ 26.09.2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε., με 

την οποία καθορίστηκαν τα αρμόδια όργανα εκπροσώπησης της εταιρείας καθώς και εκείνα που 

φέρουν δικαίωμα υπογραφής (ΑΔΑ: 6ΕΦΛΟΡΙΝ-ΑΜ4). 

ΑΔΑ: 6Χ12ΟΡΙΝ-Β76



 

 

6. την υπ’ αριθ. πρωτ. 4699/ΕΥΥΑΠ 4314/31.10.2022 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφαση με τίτλο «1η 

Τροποποίηση της υπ’ αριθ. πρωτ. 1276/ΕΥΥΑΠ 1167/19.04.2021 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Απόφασης 

Υλοποίησης με Ίδια Μέσα του Υποέργου 1 «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social 

Net» της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ 

(MIS) 5074888 του Ε.Π. «Αττική 2014 – 2020».» (ΑΔΑ: 62ΘΝΟΡΙΝ-ΧΝΜ). 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 4842/ΕΥΥΑΠ 4443/10-11-2022 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Ανοιχτή Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος προς οικογένειες με τέκνα έως και δεκαοκτώ (18) μηνών που διαβιούν στον δήμο 

Αθηναίων και βρίσκονται σε δυσχερή οικονομική θέση για την υποβολή αίτησης συμμετοχής στη 

δράση «Διανομή ειδών βρεφικής φροντίδας» στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης: «Δίκτυο 

Κοινωνικής Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» με κωδικό ΟΠΣ 5074888 του ΕΠ «ΑΤΤΙΚΗ 

2014-2020» με τη συγχρηματοδότηση του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου (ΕΚΤ). 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 5024/ ΕΦΔ 649/ 25-11-2022 1η Τροποποίηση της Πράξης «Δίκτυο Κοινωνικής 

Προστασίας της Αθήνας - Open Social Net» της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5074888 του Ε.Π. 

«Αττική 2014 – 2020» (ΑΔΑ: ΨΜ0ΡΟΡΙΝ-ΜΧΗ). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας για την υποβολή των υποψηφιοτήτων για την υπ’ αριθ. 

πρωτ. 4842/ΕΥΥΑΠ 4443/10-11-2022 Ε.Α.Τ.Α. Α.Ε. Ανοιχτή Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

προς οικογένειες με τέκνα έως και δεκαοκτώ (18) μηνών που διαβιούν στον δήμο Αθηναίων και 

βρίσκονται σε δυσχερή οικονομική θέση μέχρι την Παρασκευή  16/12/2022 και ώρα 17.00 είτε, 

αξιοποιώντας το Πληροφοριακό Σύστημα της πράξης Open Social Net μέσω του ιστότοπου 

athens.opensocialnet.gr (σε περίπτωση δυσκολίας καταχώρησης της αίτησης στο Πληροφοριακό 

Σύστημα, θα παρέχονται υπηρεσίες help desk, τις εργάσιμες ημέρες και ώρες, έως 16/12/2022, 

μεταξύ 10:00 – 17:00), είτε, υποβάλλοντας κλειστό φάκελο στο πρωτόκολλο E.A.T.A. Α.Ε. 

Ξενοφώντος 7, Ισόγειο, ΤΚ 10557. 

2. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω πρόσκλησης ως έχουν. 

 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
 
 
 

Επαμεινώνδας Μούσιος 

ΑΔΑ: 6Χ12ΟΡΙΝ-Β76


		2022-12-07T15:59:17+0200
	Athens




